

(Período de 01/01/2023 a 06/07/2023)

Só MPes	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:	350 / 2023		Licitação: 80/2023- PE				
	1	891043654	ANILHA PASSADOR ILHOS ANEL PARA CARRETEL	UN	200,000	2,3500	470,00
	2	891043652	CINTURÃO UNIVERSAL PARA ROÇADEIRA CINTA DUPLA P/ OMBRO	UN	40,000	61,8200	2.472,80
	3	4219	CORRENTE 22 DENTES P/ MOTO PODA	UN	95,000	80,0000	7.600,00
	4	891043522	CORRENTE 33 DENTES REF: 325 P/ MOTOSSERRA	UN	65,000	136,5000	8.872,50
	5	25551	FIO DE NYLON QUADRADO 3.0MMX312M P/ ROÇADEIRA	RL	250,000	269,0000	67.250,00
	6	891043648	FURADEIRA PARAFUSADEIRA COM CABO 400W, 220V	UN	1,000	325,2700	325,27
	7	891043650	LIMA PARA MOTOPODA 200 X 4 MM 7 7/8 X 5/32"	UN	80,000	7,0000	560,00
	8	891043651	LIMA PARA MOTOSERRA 200 X 5,2 MM 7 7/8 X 13/64"	UN	30,000	6,3000	189,00
	9	891043646	LIXADEIRA CINTA 940W(220V) 100 X 610MM	UN	1,000	1.653,6000	1.653,60
	10	891043655	MARTELETE PERFURADOR ROMPEDOR 850W- 220V	UN	1,000	789,6300	789,63
	11	8901	MOTO ESMERIL	UN	1,000	249,9900	249,99
	12	25820	MOTOPODA	UN	3,000	1.922,1100	5.766,33
	13	1039233	MOTOSSERRA, CAPACIDADE DO TANQUE DE NO MÍNIMO 0,460L	UN	5,000	1.502,0700	7.510,35
	14	891043647	PLAINA ELÉTRICA 550W-220V 82MM, COM MINIMO DE 1500 RPM	UN	1,000	551,0000	551,00
	15	391040370	ROÇADEIRA A GASOLINA C/ MISTURADOR DE COMBUSTÍVEL	UN	7,000	1.065,3600	7.457,52
	16	26928	SABRE 30CM 12" PARA MOTOPODA	UN	5,000	136,6800	683,40
	17	891043649	SERRA MARMORE MIN. DE1500W, 220V	UN	1,000	428,0000	428,00
	18	891043645	SERRA TICO-TICO 700W	UN	1,000	591,5000	591,50
	19	1034529	SOPRADOR COSTAL	UN	2,000	1.049,6800	2.099,36
	20	891043644	SOPRADOR COSTAL GASOLINA	UN	3,000	1.549,0000	4.647,00
	21	891043653	TRINCUT(CABEZAL DE CORTE) PARA ROÇADEIRA	UN	50,000	119,2600	5.963,00
	22	891043957	MOTOPODA 2	UN	2,000	1.922,1100	3.844,22
					TOTAL DO PROCESSO:		129.974,47
					TOTAL:		129.974,47